[image: image1.jpg]

                                      Совет муниципального образования

                                          «Ахтубинский район»

                                                   РЕШЕНИЕ

24.09.2015                                                                                               № 122

О присвоении звания «Почетный

гражданин Ахтубинского района»

Громову Юрию Григорьевичу
         Рассмотрев протокол заседания трудового коллектива Управления сельского хозяйства администрации муниципального образования «Ахтубинский район» о присвоении звания «Почетный гражданин Ахтубинского района» Громову Юрию Григорьевичу, удостоенному орденом «Трудового Красного Знамени», Почетными грамотами администрации Астраханской области, Почетной грамотой Министерства сельского хозяйства Российской Федерации,   руководствуясь Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Ахтубинского района», утвержденным решением Совета МО «Ахтубинский район» от 28.06.2007 № 36,
     Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

         1. Присвоить звание «Почетный гражданин Ахтубинского района» Громову Юрию Григорьевичу.

         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета                                                                   С.Н. Новак
Глава муниципального образования                                             В.А. Ведищев